C Feris. 4. p̄mie hebdomade.  
 De adoratiōe: Vel de modis  
 orandi.

**A** Ccesserūt ad  
 Iesum scribe ⁊ pha  
 rises dicentes. Ma  
 gister volumus a te  
 f iij

## Hebdomade prime

signum videre: **Mat. xij.** **C**um  
 plex generatio est in mundo: bona et  
 mala. Bona credit sine signis, ma-  
 la cum signis: ut scribe. **Mat. xij.**  
**N**olumus signum videre. **Glosa:**  
 Proprii erat iudeorum querere si-  
 gna. **Joan. 14.** Nisi signa et pordi-  
 gia videritis: non creditis. Sed si  
 erant signa: **Rudeo per tria.** **P**ri-  
 mu de celo: ut ignis descensus.  
 sicut fuit tempore Helie. **i. Re. xij.**  
 Aut descensus mane: ut tempore moysen.  
**Ego. 16.** Aut tonitrua: ut tempore  
 samuelis. **i. Re. 18.** **M**agister vo-  
 lumus a te signum videre: **R**espondit  
 ipse. Generatio mala: quia ex ple-  
 cito: ibitis prophetarum descenderet.  
 Et adultera: quia patres eorum idola-  
 trare fecerunt. Signum querit scilicet  
 potestatis et divinitatis: et non  
 divinitatis. Sed signum non dabit  
 ei. **scilicet divinitatis quod querit. scilicet de ce-  
 lestibus: quia indigni prophetarum curio-  
 sitate: sed humanitatis. Sicut fuit  
 Jonas in ventre ceti tribus diebus  
 et tribus noctibus: sic erit filius  
 hominis in eo: de terra. Quasi  
 dicat. signum queritis: istud vobis  
 sit signum magne crudelitatis.  
 Quia scilicet tribus diebus et no-  
 ctibus sepultus ero: postea resur-  
 gam. Nota Albertum in verbo  
 Signum Jone prophete. **C**hris-  
 tus in mundo tria signa offen-  
 dit de sua humanitate. **P**rimus  
 signum paupertatis. **Luce. 2.**  
**H**oc vobis signum. **J**uvenietis  
 infantem pannis involutum et po-  
 situm in presepio. **S**ecundum humilitatis.  
**Luce. 1.** **E**cce positus est hic in rui-**

nam et in signum. **T**ertius huma-  
 nitaris: ut hic signum Jone pro-  
 phete. **L**oqueritur. **A**lii nimirum  
 te receperunt prophetam: isti non  
 recipiunt dominum prophetarum.  
**I**lli sine signo: hi post multa si-  
 gna. **R**egina sabba de qua. **3. Re.**  
**2.** surget in iudicio contra istos: quia  
 venit a finibus terre et audire sapi-  
 entiam Salomonis. **E**cce plura  
 Salomone hic. **P**rimo plus sa-  
 piens. **P**aulus ad Colosenses. **2.**  
**I**n quo sunt omnes thesauri sapi-  
 entie: **S**ecundo plus dives. **R**o. 16.  
**D**ives in omnes qui invocant il-  
 lum. **T**ertio plus pulcher. **Sap. 7.**  
**L**audor lucis eterne: et speculum  
 sine macula. **A**dhuc loquenti si-  
 bi ait quodam. **E**cce mater tua et fra-  
 tres tui foris stant querentes te.  
**R**espondit. **Q**ue est mater mea: et  
 qui sunt fratres mei? **Q**uoniam qui se-  
 cerit voluntatem patris mei: ipse  
 est frater et soror mea. **H**oc quod  
 nunc ad evangelium. **D**e adoratione.  
**E**t modis orandi. **I**nvenio  
 septem modos ut dicitur: orandi.  
**P**rimo debet fieri sinceriter.  
**S**ecundo debet fieri fideliter.  
**T**ertio debet fieri utiliter.  
**Q**uarto debet fieri ardentem.  
**Q**uinto debet fieri humiliter.  
**S**exto debet fieri perseveranter.

**P**rimo debet fieri. **A**dul-  
 ti orant: sed non exau-  
 diuntur: quia male pe-  
 rant. **J**acobi. **4.** **P**eteri-  
 tis et si accipitis: eo quod male peti-  
 tis. **P**ro nocte maiori. **Q**uerit  
 dubia. **E**t de exaudiat precibus?

circa hoc due sunt opiniones. Una dicit q non alia q sic. Pri  
 ma q non ex verbis scripturarū  
 Isa i cum multiplicaueritis ora  
 tiones non exaudia. Matins. m.  
 vestre sanguine plene sunt. Et  
 Isa. 59. Peccata vestra abscon  
 derunt facie eius a vobis: vt nō  
 exaudiret Iere. 3. Nos inique  
 egimus. & ad iracundiā te proca  
 nimus: ideo in exorabilis factus es  
 Et Proverb. 18. Qui declinat  
 aurem ne audiat legem: orō eius  
 cret execrabilis. Et Jo. 9. Sci  
 mus: qz peccatores deus nō exau  
 dit. Alia opinio dicit q sic. Quia  
 Luc. 18. de publicano peccatore.  
 Amē dico vobis: qz descēdit hic  
 iustificatus in domū suā. Quia  
 orauit. Veni pprius esto. nihil  
 peccōi. Exaudiat Petrus mag  
 dalenaz &c. Ad hanc difficultate  
 rem. Rursus sū doct. Tho. 12.  
 q. 53. ar. 16. Alexandrum d ales  
 in. 4. vol. sum. Ric. in. 4. d. 15.  
 ar. 4. Quis orantes habent repiri  
 in triplici dōta. Primo quidam  
 orant qui fuerunt sine mortali in  
 omni vltia sua. Qui pauci reper  
 untur. Ratio eoz ē potentissi  
 ma: & tales exaudiuntur facillime:  
 qz est cū puritate cōscientie. Hec  
 fuit orō Moysi. De quo Exo.  
 15. qui meruit mare rubrum di  
 uidere. & cū populo transire. Hec  
 fuit orō Josue: vt dicit Josue. 3.  
 q solē secul stare contra Gabaoni  
 tas per plures horas. Hec fuit  
 orō Dnici pils nri: qui. 60. pere  
 grinos in lacu pusi necatos: su

scitavit. Et ad fides circa. e. ad.  
 puerit hec orō Alincētij q eir e  
 15. ad. iudeoz ad fidē cōuertit  
 Jo Jacobi. 5. ad. nri. 11. valer  
 oio iustū assidua. Et rō est. Quia  
 Al sunt amici dei. Amici. n. facile  
 impetrant quicquid volunt. Exē  
 plus in Stephano: de quo Act.  
 7. quā positio genib' digni. Hic  
 ne statuas illis hoc peccatū. Vbi  
 dicit Beda. q si Stephanus nō  
 orasset ecclesia Paulū nō habe  
 ret. Tū dicit Job. 5. Ad aliquē  
 scōz cōuertere. Et nō solū scōs  
 existentes in gloria: sed et ad iu  
 stos existentes in via. De orōne  
 sancti: dicit Glo. in verbo Iusti  
 assidua. Plus valet vnus sanct'  
 orando q inumeri peccatores p  
 liando: qz orō sancti celum pene  
 trat. Tū p3 p3ia vltia orantur.  
 Sed oratio ē illoz q fuerit pec  
 catores. s3 nō subitō se humiliaue  
 re. Quis qzqz peccauerint: euz  
 natura sit fragilis ad peccandū  
 i. Jo. 3. Si dixerimus qz pecca  
 tū non ē. Jo. 3. In mundo offē  
 dimus oēs. nō tū seamp retinent  
 ppositū maleuoluntatis. Timēt  
 illum humiliant. agūt bona. Hi  
 in suis necessitatibus orant. tales  
 exaudiunt. Hec fuit orō Latio  
 nis. Magdalene: & aliorū pec  
 catorū. Exaudiuntur qdē vt dicit  
 Tho. vbi supra: nō q mereant  
 vi iustie. Quia vt dicit Aug:  
 peccator panē quē comedit: non  
 meret. S3 exaudiuntur ex diu  
 misericordia que saluos facit spe  
 rantes in se. euz sit plus. Tertio